
UCHWAŁA NR XXXIX/279/2020
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 29 grudnia 2020 roku

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Gospodarki Finansowej Miasta na 2021 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
poz. 713 i 1378) oraz § 46 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Płońsku, stanowiącego załącznik nr 5 do 
Statutu Gminy Miasto Płońsk, zatwierdzonego uchwałą nr XXIII/186/2012 Rady Miejskiej w Płońsku z 16 lutego 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Płońsk (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5739, 
poz. 8298 oraz z 2018 r. poz. 9194), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Gospodarki Finansowej Miasta na 
2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Płońsku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: D720D44C-BC78-46B2-B37C-C7EB703B8B19. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/279/2020

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Plan pracy Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Gospodarki Finansowej Miasta na 2021 rok

Cały rok:

1) Realizacja zadań statutowych.

2) Prace wynikające z potrzeb i planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku.

Sprawy bieżące:

1) Omawianie i opiniowanie projektów uchwał - na bieżąco.

2) Omawianie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie Miasta w 2021 roku.

3) Omawianie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta.

4) Inne prace związane z rozwojem i gospodarką finansową miasta.

STYCZEŃ

Tematy:

1) Sprawozdanie z prac Komisji Rady za 2020 rok.

2) Sprawozdanie z pracy Przewodniczącego Rady za 2020 rok.

3) Sprawozdanie z prac Rady Seniorów Miasta Płońska za 2020 rok.

4) Informacja o pozyskanych środkach finansowych pozabudżetowych w 2020 roku i stopień ich wykorzystania.

LUTY

Tematy:

1) Informacja nt. bezpieczeństwa i porządku w Płońsku.

2) Informacja dotycząca współpracy z miastami partnerskimi w 2020 roku i formy dalszej współpracy w 2021 
roku.

3) Informacja o realizacji przez zarządy osiedli prac społecznie użytecznych w 2020 roku i planów na 2021 rok.

MARZEC

Tematy:

1) Informacja na temat akcji „Zima w mieście” – podsumowanie.

2) Informacja na temat budowy i naprawy dróg osiedlowych oraz stanu infrastruktury miejskiej.

3) Sprawozdanie z działalności Punktu Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie za 2020 rok.

4) Informacja z realizacji Polityki Mieszkaniowej Samorządu Miasta Płońsk w 2020 roku w zakresie 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy.

5) Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2020 rok na terenie Gminy Miasto Płońsk 
oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań na 2021 rok.

Id: D720D44C-BC78-46B2-B37C-C7EB703B8B19. Podpisany Strona 2



KWIECIEŃ

Tematy:

1) Informacja z realizacji zadań z zakresu pożytku publicznego w 2020 roku.

2) Informacja „Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020 w Gminie Miasto Płońsk”.

3) Informacja dotycząca odliczania podatku VAT od inwestycji w roku 2020.

4) Informacja o planach związanych z realizacją remontów poszczególnych budynków komunalnych będących 
w zasobach Gminy Miasto Płońsk.

5) Informacja nt. polityki senioralnej i osób niepełnosprawnych - stan faktyczny i plany na przyszłość.

MAJ

Tematy:

1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok (podjęcie m. in. uchwały w sprawie 
absolutorium).

2) Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Miasta Płońsk.

3) Informacja o stanie kultury, kultury fizycznej w mieście i działaniach podejmowanych przez MCK, MBP, 
MCSiR w latach 2020 i 2021.

4) Informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych dotycząca wniosków składanych przez Urząd 
Miejski w Płońsku na realizację zadań gminy.

5) Sprawozdanie delegata z działalności w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku.

6) Sprawozdanie delegata z działalności w Związku Miast Polskich.

CZERWIEC

Tematy:

1) Informacja na temat patologii społecznych w Płońsku.

2) Informacja nt. stanu przygotowań do akcji letniej.

3) Informacja o realizacji inwestycji za I półrocze 2021 roku.

4) Informacja nt. sytuacji ludzi bezdomnych (pomoc i problem wychodzenia z bezdomności).

LIPIEC
Przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ
Przerwa wakacyjna

WRZESIEŃ

Tematy:

1) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.

2) Informacja o funkcjonowaniu spółek miejskich za 2020 rok oraz I półrocze 2021 roku.

3) Informacja o funkcjonowaniu systemu pomocy społecznej w Płońsku oraz dodatków mieszkaniowych.

4) Podsumowanie akcji letniej w Płońsku.

5) Informacja o realizacji zadań związanych z gospodarką odpadami.

6) Informacja o efektach związanych z realizacją uchwały Nr LVI/439/2017 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 
26 października 2017 roku w sprawie przyjęcia jednorazowego "Programu restrukturyzacji zadłużenia 
użytkowników lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Płońsk".

Id: D720D44C-BC78-46B2-B37C-C7EB703B8B19. Podpisany Strona 3



PAŹDZIERNIK

Tematy:

1) Informacja o funkcjonowaniu oświaty w mieście w roku szkolnym 2020/2021.

2) Informacja o funkcjonowaniu systemu stypendialnego i pomocy socjalnej dla dzieci i młodzieży.

3) Informacja o funkcjonowaniu targowisk miejskich i strefy płatnego parkowania.

4) Ustalenie wysokości podatków i opłat lokalnych na 2022 rok.

5) Informacja dotycząca realizacji inwestycji miejskich w roku bieżącym.

LISTOPAD

Tematy:

1) Informacja na temat stanu bezrobocia w mieście oraz sposobów jego zwalczania.

2) Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok.

3) Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Płońsku oraz Burmistrzowi Miasta Płońsk na dzień 31 grudnia 
2020 roku.

GRUDZIEŃ

Tematy:

1) Uchwalenie budżetu miasta na 2022 rok.

2) Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Płońsku na 2022 rok.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: D720D44C-BC78-46B2-B37C-C7EB703B8B19. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/279/2020

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 29 grudnia 2020 roku

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Gospodarki Finansowej Miasta na 
2021 rok

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy oraz sprawozdanie z działalności radzie gminy.

Na podstawie § 46 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej stanowiącego załacznik nr 5 do Statutu Gminy 
Miasto Płońsk, Komisje Rady Miejskiej w Płońsku działają zgodnie z rocznym planem pracy zatwierdzonym przez 
Radę.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: D720D44C-BC78-46B2-B37C-C7EB703B8B19. Podpisany Strona 5


		2020-12-28T23:00:00+0000
	09-100 Płońsk mazowieckie Polska
	HENRYK ZIENKIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




